
     
Córrego Fundo, 20 de maio  de 2022 - EDIÇÃO: 990 – ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 1 

 

COMPRAS E LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO 

AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 044/2022 

Processo Licitatório n°. 044/2022. Pregão Eletrônico nº. 033/2022. Objeto: Registro de preços para futura 

e eventual aquisição de produtos de padaria para atendimento da demanda do Município de Córrego 

Fundo/MG. Data para cadastramento das propostas: até 09/06/2022 às 11:59hs. Abertura da Sessão: 

09/06/2022 às 12:30hs. Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br ou pelo telefone (37) 

3322-9202. Córrego Fundo, 20 de maio de 2022. Luís Henrique Rodrigues – Pregoeiro Municipal. 

 

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO: RATIFICAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2022. 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022. AUTORIZO nos termos do Art. 72, inciso VIII, 
da Lei 14.133/21, a contratação direta, caracterizada pela fundamentação supra, procedimento 
administrativo instaurado para contratação da empresa UNI CONSULTORIA ADMINISTRATIVA - ALICE 
AUGUSTA DE MACEDO – ME, para prestação de serviços de treinamento e capacitação de servidores da 
equipe de colaboradores do Município de Córrego Fundo/MG por um sistema misto (remoto e presencial) 
em dias alternados, por enquadrar-se nos termos do art. 72, VIII, da Lei Federal n.º 14.133/21. Valor total: 
R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). Córrego Fundo/MG, 19 de maio de 2022. Danilo Oliveira 
Campo – Prefeito. 
 

 
 

 

 

 

 

  

http://www.corregofundo.mg.gov.br/
http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2022-05-20T17:28:00-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645




